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Vendepunkt status
Juletiden er over os og de 12 hellige nætter og 2023 nærmer sig.

I efterNedlukningstiden,  har bestyrelsen for Foreningen DOF Vendepunkt
oplevet det nødvendigt at igangsætte en del ændringer – specielt indenfor de
sidste måneder.

Nye tider – nye tiltag – nye løsninger

Claus Iversen overdrog efter 31 års ihærdig indsats sin mangeårige skoleleder
funktion til Knud Thorbjørn Hansen pr. 01.08.2022. Bestyrelsen har endvidere
fået to nye medlemmer: Pia Linde Mikkelsen og Ida Margrethe Nielsen.
Det er bestyrelsens håb at alle i foreningen vil tage godt imod de tre nye
ildsjæle.
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Vendepunkts facebook blev desværre fjernet, men vores mailchimp-liste blev
reddet og det er derfor nu muligt at sende dig dette nyhedsbrev.
Vi har opfrisket vores hjemmeside – og den vil blive udviklet yderligere over
den næste tid. Gå endelig på opdagelse – og giv os gerne din feedback og
gode forslag.
Vi er igang med at udvikle en del nye tiltag. Forårsprogram 2023 er snart
færdigt og vil kunne hentes i Antroposofisk Kulturhus, Aarhus og kunne
downloades fra forsiden af vendepunkt.com. Herudover har vi et nyt tilbud til
medlemmer af foreningen, som der også kan læses om på vores hjemmeside.

Vi takker vores tro undervisere og tre værter: Drude Jonna, Lene & Vibe Britha,
som gør det muligt at for foreningen Vendepunkt at fortsætte sit virke.

2. advent, d. 4. dec. 2022
Skoleleder, Knud Thorbjørn Hansen

Syng juletiden ind
– et hyggeligt Vendepunkt arrangement

finder snart sted i Antroposofisk
KulturHus.

Reservér d. 7. december 2022 kl.
19:30.

Håber rigtig mange vil møde op og
støtte op om arrangementet

– socialt- og kulturelt

❤



Håber at ovenstående oversigt over Vendepunkt's forårsprogram 2023 kan
være dig til gavn i forhold til at planlægge din/jeres tid.
Du/I må meget gerne tage venner og bekendte med og tiltrække andre
interesserede til disse arrangementer

"

Husk at foredrag kan du komme til og betale ved indgangen uden tilmelding.
Ved fleksibel tilrettelagt undervisning/kurser og debatskabende aktiviteter er det
nødvendigt med en tilmelding via e-mail: skoleleder@vendepunkt.com og
tilhørende betaling til vores Merkur bankkonto.

mailto:mailto:%20skoleleder@vendepunkt.com?subject=Tilmelding


Vi ønsker flere nye deltagere til
Vendepunkt arrangementer og flere

arrangementer i Antroposofisk
Kulturhus.

Hvis du har forslag til nye temaer,
interesseområder, foredragsholdere
som kan belyse højaktuelle sociale-,
kulturelle- og politiske emner ud fra

en antroposofisk vinkel, ideer til
kurser og andre forslag til

foreningen, så send endelig en
email til vores nye skoleleder her:

skoleleder@vendepunkt.com.

Hjemmesiden www.vendepunkt.com
kunne godt bruge nogle gode fotos
af illustrationer, tegninger og/eller

fotos fra arrangementer i
Antroposofisk Kulturhus,

menneskemøder og historiske fotos.
Fotomaterialet skal bruges i

opbygningen af en mere tidsrelevant
og spændende hjemmeside.

Hvis du ligger inde med noget
materiale vil Knud Thorbjørn Hansen
rigtig gerne have disse tilsendt her:

skoleleder@vendepunkt.com.

Indlæg fra bestyrelsen
Aftenskolen Vendepunkt har fået ny skoleleder Knud Thorbjørn Hansen fra den
1. August 2022 og afløser derved Claus Iversen.  
Bestyrelsen vil i den forbindelse gerne takke Claus Iversen for mange års
dedikeret og helhjertet indsats i Vendepunkts tjeneste og ønsker ham alt det
bedste frem over. 
Knud Thorbjørn Hansen vil foruden den daglige drift tage udfordringen op med
de stigende krav til internetbaseret markedsføring, digitaliserede regnskabs- og
bogføringsrutiner og har allerede i den forbindelse udvist stort engagement og
skarpsind og vi ser frem til et givende samarbejde.

Hvis du hører om en, som ikke har modtaget dette Nyhedsbrev, og som gerne
vil modtage det – eller en, som burde have modtaget det, men ikke fik det – så
kontakt endelig vores skoleleder på e-mail: skoleleder@vendepunkt.com

Vi arbejder endvidere på at få etableret en Vendepunkt facebook side og få
etableret en instagram side. Mere om det i det nye år.
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Bliv gerne medlem af Foreningen DOF Vendepunkt – læs mere om dette
her: https://www.vendepunkt.com/medlemskab/

Måske vi ses til koncert og "Syng julen ind" arrangementet onsdag d. 7. dec. kl.
19:30 – og hvis ikke her så til årets sidste foredrag ved Jørgen Braren Lauritzen d.
14. dec. kl. 19:30:
"Den kosmiske Kristus – solguden, der blev menneske. Vi lever i morgenrøden af
Kristi til solopgang". 

Bestyrelsen og skoleleder ønsker hermed alle foreningens medlemmer, kommende
medlemmer, gavegivere, DOF støttepersoner og andre af foreningens interesserede
en glædelig juletid.
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